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ecclefie Brandeburgenfis canonicis nee non firennuis ac famofis viris, dominis Henningo de Lu-
deritz, milite, Johanne Vogelfak et Gerardo Koten, famulis, ad premiffa vocstis, Datum et
actum anno domini M°. CCC®. LXHI®, fexta die menfis Septembris, noltro fub ligillo prefentibus ap-
penfo in fignum eyidens premifforum,

Nady ber Copie fm Altern Copiario.

CCLXX. Des Bifdyofs Dietridy BVevordnung binfidhtlich dec Crhebung der Sehnten in feiner
Didcefe, vom 30, Vai 1363,

Thidericus, dei gratia Brandeburgenfis ecclefie epifcopns univerfis et fingulis ec-
clefiarum rectoribus nofire diocelis finceram in domino eharitatem, Noveritis, quod hodie jus divinum
et equitatem naturalem imitantes cum concordi confilio et confenfu prelatorum et prefbyterorum in
Synodo nobifeum prefentium fatuimus, quod, ubicunque infra parrochiam aliquam nofire digeefis ple-
banus habet tricefimam carnium et alins cujufcunque ftatus laicus habet aliam partem decime carnium,
de cetero plebanus et laicus ille fimul debeat colligere totam decimam, et de illa collecta plebanus
debeat recipere tertiam partem pro XXXm™. fua, Etiam ubicunque inveniuntur fex tantum capita de-
cimandarum carnium fen animalium, plebanus et alins decimam habens pollit inde caput unum recipere
et fupplere precium equum fecundum confuetudinem illorum vel vicinornm locornm illis, a quibus de-
cime carnium feu animalium funt recepte. Ttem quod, ubicunque infra parrochiam aliquam noftre dio-
celis plebanus habet decimam vel tricefimam predialem, videlicet frumentorum et fmiliom fructuom,
domini vel coloni prediorum fen manforum dliquos manipulos fromentorum et fimilium  collectos non
feparent nec deportent prius, quoam plebanus habeat decimam fen tricefimam manipulorum hujus fibi
debitam defignatam. Item quod parrochiani oblationes in feftis principalibus videlicet nativitatis Chrifii,
pafce, penthecoltis, ef affumptionis beate Marie virginis gloriofe, nec non dedicationis ecclelie fua ot
fancti patroni fui ad altare deo offerant vel aliter inde-plebano fuo fatisfacient, quemadmodum voluerint
animarum [oarum perienla devitare, Quocirca diferetioni veltre mandamus, quatenos hee in ecclefiis
veltris vohis commiffis diligenter intimetis et faciatis efiam per fratres ordinum mendicantiom in fermo-
nibus eorum et coufeffionibus publicari. Datum Seyefer, anno domini M CCC. LXHL die penultima
menfis Maji noftro fub fecreto,

Nady ciner Copie im Alteen Copiare.

CCLXXI. Der Papft Wiban V. giebt dem Domcapitel auf, cinen Verfiofenen wieder a1 f3us
nebmen, am 30. April 1364,

Urbanus epifeopus, fervus lervornm dei, filis prepolito et capitulo ecelefie
Brandeburgenfis ordinis fancti Avguftini, falutem et apoltolicam benedictionem, Cum dilectus filius
Simon, lator prefentium, canonicus velter, quem a veftra ecclefia, fieat afferit, rationabili ejeciliis ab-
fque caufa ad eandem delideret ecclefiam cum humilitate redire, univerfitatem veftram rogamus et hor-
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tamur attente,. per apoficlica vobis feripta mandantes, quatenus ipfum ad vos humiliter redenntem ob
reverentiam apoftolice fedis et noftram recipiatis, falva ordinis difcipling, et fraterna in domino caritate
tractetis. Datum apud urbem veterem, IL Kal. Maji, -pontificatus noftri anno fecundo.

Mady einer Copie im Eepialbudic.

CCLXXIN. Bifdof Dietridy von Brandenburg verpflichtet fich dem Crybifdiofe von Magdeburg
bvie Provingialfatuten ju balten, fo wie von den Stidten BVerlin und Coln wegen der Hinridy-
tung ves Pricfiers Convad Sehiih Feine Bufe ofne erzbififliche SGenehmigung anzunchmen,
am 15. Aug, 1364,

Noverint univerfi et finguli tenorem prefentium infpecturi, Qvod nos Theodericus, Dei
gratia Brandenburgenflis Ecclefie Epifeopus, ad defendendum, tenendum et confervandum fta-
tuta provincialia edita et promulgata in facris conciliis Provineie Magdeburgenlis cooperari volu-
mus auxilio, conlilio, et favore venerabili in Chrifto Patri et Domino noftro Theoderico, Sancte
Magdeburgen(is Ecclelie Archiepifcopo et Succelforibus ipfius ac Ecclelie fue, qve in lua
forma et vigore irrefragabilia maneant et illefa, promittentes ex certa [cientia eidem Patri et Domino
noftro Archiepilcopo Magdeburgen{i, gvod per. nos vel alium nullam emendam et compolitionem
recipere volumus nee debemus a Confulibus, Univerfitate et opidanis in antigva Berlin Brandemb.
diocefeos, in et (uper caufa interfectionis Conradi dici Schiittzen, clerici et Vicarii Ecclefie
Magdeburg, fupra dicte, quem aufu nefario et Diabolo nftigante nuper ultimo fupplicio tradiderunt,
ipfum in ipforum fcandalum et jacturam non modicam deecollando, nifk aflt ejufdem Patris et Domini
noflri voluntas libera et confenfus. In teftimonium premiffornm figillom noftrum prefentibus eft appen-
fum. Datum Magdeburgi, anno Domini M. CCCLXIY,: In die afumptionis St. Marie virginis.

Mady Slearii Magheburgijchen Eoplalbudye mipt. S, 284,

CCLXXIIL. Marfgraf Ofto beftiitigt die Privilegien ded Domcapitels, am 28. Juni 1365,

Noverint univerli paginam prefentivm infpecturi, quod nos, Otto, deigratia Brandeburgen-
fis et Lufatie marchio etc. ex certa (cientia omnes donationes, libertates, litteras et privilegia
omnia et fingula, honorabilibus et religiofis viris prepolite, priori et capitulo ecclefie Bran-
deburgenfis indultas et indulta ab illufiribus prineipibus, marchionibus Brandeburg, predeceffori-
hus nofiris et precipue a fratribus noftris kariffiois, domine Ludwico feniore et domino Ludwico
Romano divine recordationis ratificamus, approbamus et tenore prefentis littere confirmamus, volen-
tes eas et ea fui roboris firmitate jugiter permanere, recipientefque predictos prepolitum, priorem et
capitulum prefentibus ad noftram gratiam et protectionem. Nulli ergo hominnm ete. In cujus rei te-
fiimonium ete, prefentibus nobili viro Heinrico comite in Schwartzburg, Martino de Kunz-
zendorf, curie noftre magiltro, Petro de Bredow, militibus, et Heinrico de Schulemburg
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